
COOKIES 
 
Naše webové stránky www.topseeker.cz včetně subdomén (dále jen „web“) používají cookies a další 
související technologie (pro usnadnění jsou všechny technologie označovány jako „cookies“). Cookies 
také vkládají třetí strany, které jsme zapojili. V níže uvedeném dokumentu Vás informujeme o 
používání cookies na našem webu. 
 
1. Co jsou cookies? 

Soubor cookie je malý jednoduchý soubor, který je odeslán spolu se stránkami tohoto webu a uložen 
prohlížečem na pevný disk Vašeho počítače nebo jiného zařízení. Informace v nich uložené mohou být 
vráceny našim serverům nebo serverům příslušných třetích stran během další Vaší návštěvy webu. 
Cookies pomáhají webovým stránkám správně fungovat, zlepšují uživatelský zážitek a poskytují 
informace nám jako provozovateli webu. 
2. Jaké druhy cookies zpracováváme? 

Používáme tyto typy cookies: 
A. Technické nebo funkční soubory cookies – tyto cookies zajišťují, že určité části webu fungují 

správně a že vaše uživatelské preference zůstávají známé. Umístěním funkčních souborů 
cookies usnadňujeme návštěvu našich webových stránek. Tímto způsobem nemusíte při 
návštěvě našich webových stránek opakovaně zadávat stejné informace a například položky 
zůstanou v nákupním košíku, dokud nezaplatíte. Tyto cookies můžeme umístit bez vašeho 
souhlasu. 

 
B. Statistické cookies – tyto cookies využíváme k optimalizaci webových stránek pro naše 

uživatele. Díky těmto statistickým cookies získáváme přehled o používání našich webových 
stránek. K těmto jsme si vyžádali Vaše povolení k ukládání těchto statistických souborů 
cookies. 

 
C. Marketingové/Sledovací cookies – jsou soubory cookies nebo jakákoli jiná forma místního 

úložiště, které se používají k vytváření uživatelských profilů k zobrazování reklamy nebo ke 
sledování uživatele na tomto webu nebo na několika webech pro podobné marketingové 
účely. Protože tyto soubory cookies jsou označeny jako sledovací, žádáme Vás o jejich 
povolení. 

 
3. Souhlas s použitím souborů cookies 

Když poprvé navštívíte náš web, ukážeme Vám lištu s vysvětlením cookies. Jakmile kliknete na 
„Souhlasím“, vyjadřujete svůj souhlas s používáním kategorií souborů cookies a doplňků popsaných ve 
vyskakovacím okně a v těchto zásadách cookies. Můžete přijmout všechny cookies, odmítnout 
nepovinné cookies nebo si je přizpůsobit dle svých preferencí. Nastavení cookies můžete kdykoliv 
změnit pomocí svého internetového prohlížeče. 
Pomocí internetového prohlížeče můžete automaticky nebo ručně mazat soubory cookies. Můžete 
také určit, že některé soubory cookies nemusí být umístěny. Další možností některých internetových 
prohlížečů či jejich rozšiřujících doplňků je úprava nastavení internetového prohlížeče tak, aby se Vám 
při každém uložení souboru cookies zobrazila zpráva. Další informace o těchto možnostech naleznete 
v nápovědě Vašeho internetového prohlížeče. 
Vezměte prosím na vědomí, že náš web nemusí fungovat správně, pokud jsou deaktivovány všechny 
cookies. Pokud cookies smažete ve svém internetovém prohlížeči, budou znovu umístěny po Vašem 
souhlasu, když znovu navštívíte naše webové stránky. 
Další informace o správě cookies v jednotlivých internetových prohlížečích naleznete na následujících 
odkazech: 

● Internet Explorer - https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-
explorer-delete-manage-cookies 

http://www.topseeker.cz/
https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies
https://support.microsoft.com/cs-cz/help/17442/windows-internet-explorer-delete-manage-cookies


● Google Chrome 
- https://support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=cs 

● Firefox - https://support.mozilla.org/cs/kb/povoleni-zakazani-cookies 
● Safari - https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac 
● Opera - https://help.opera.com/cs/latest/security-and-privacy/ 
● Microsoft Edge - https://docs.microsoft.com/cs-cz/sccm/compliance/deploy-use/browser-

profiles 

 
4. Sdílení dat třetím stranám 

Využíváme služby třetích stran, například Facebook, Instagram, TikTok a Google Analytics, pro analýzu 
návštěvnosti. Tyto služby mohou ukládat vlastní cookies a shromažďovat údaje o Vaší aktivitě na webu. 

5. Vaše práva ve vztahu ke cookies 

Při zpracování osobních údajů ze souborů cookies máte stejná práva jako při zpracování dalších 
osobních údajů, k jejichž zpracování jste udělili souhlas dle zásad zpracování osobních údajů, nebo 
které zpracováváme z důvodu zákonných povinností, kterou je například zpracování pro účely plnění 
smlouvy apod.  
  
Vaše práva ve vztahu ke cookies a celé znění našich podrobnějších zásad zpracování osobních údajů je 
uvedeno na webu: https://shop.topseeker.cz/gdpr/. V případě, že se podmínky použití souborů 
cookies liší od zásad zpracování osobních údajů, mají zásady zpracování osobních údajů přednost před 
těmito podmínkami použití cookies.  
 
Pro uplatnění těchto práv nás prosím kontaktujte. Kontaktní údaje najdete ve spodní části těchto zásad 
používání souborů cookies. Máte-li stížnost na to, jak nakládáme s Vašimi údaji, rádi bychom se o tom 
dozvěděli, ale máte také právo podat stížnost kontrolnímu orgánu (Úřadu pro ochranu osobních 
údajů). 
 

6. Doba uchovávání cookies 
Doba uchovávání cookies se liší podle jejich typu. Některé cookies jsou uchovávány pouze krátkodobě, 
a to po dobu relace (např. uživatelské přihlášení), a po zavření internetového prohlížeče se smažou. 
Jiné mohou být uloženy delší dobu. Tyto dlouhodobé cookies jsou uloženy maximálně na 12 měsíců od 
udělení souhlasu se soubory cookies nebo do doby, dokud je ručně neodstraníte v nastavení 
internetového prohlížeče. V případě marketingových cookies je doba uchovávání 6 až 24 měsíců 
v závislosti na poskytovateli reklamních služeb.  
Pokud jste nám souhlas s cookies neudělili nebo jste jej ručně odvolali, můžeme se Vás znovu zeptat 
na udělení souhlasu s cookies nejdříve za 6 měsíců od posledního zobrazení cookies lišty na našem 
webu. V případě použití anonymního režimu prohlížeče může být souhlas vyžadován častěji. 
 

7. Závěrečná ustanovení 
 
 
Zpracování osobních údajů upravují hlavně tyto právní předpisy: 
- nařízení (EU) 2016/679 (GDPR), 
- zákon č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, 
- zákon č. 127/2005 Sb., o elektronických komunikacích. 

 
V případě dotazů ohledně našich zásad týkajících se souborů cookies nás prosím kontaktujte pomocí 
následujících kontaktních údajů: 

https://support.google.com/chrome/answer/95647?co=GENIE.Platform%3DDesktop&hl=cs
https://support.mozilla.org/cs/kb/povoleni-zakazani-cookies
https://support.apple.com/cs-cz/guide/safari/sfri11471/mac
https://help.opera.com/cs/latest/security-and-privacy/
https://docs.microsoft.com/cs-cz/sccm/compliance/deploy-use/browser-profiles
https://docs.microsoft.com/cs-cz/sccm/compliance/deploy-use/browser-profiles
https://shop.topseeker.cz/gdpr/


 
TopSeeker s.r.o. 
Hlivická 420/16  
181 00 Praha - Bohnice 
IČO: 21656908 
Obchodní rejstřík: C 404663 vedená u Městského soudu v Praze 
 
Tel.: +420 771 506 007 
E-mail: info@topseeker.cz 
 
Tyto zásady používání souborů cookies nabývají účinnosti dne 12.4.2025. Tyto zásady mohou být 
průběžně aktualizovány. Platné znění bude zveřejněno vždy na naše webu. 
 
V Praze dne 12.4.2025 

 
TopSeeker s.r.o. 


